Совет депутатов
муниципального образования Аннинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
17 сентября 2014 года   № 2
Об избрании заместителя председателя совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 33 Устава муниципального образования Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Избрать заместителем председателя совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области депутата совета депутатов Зотикову Марию Ивановну.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председательствующий на заседании                                              И.Я.Кулаков